
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL EM SAÚDE – 2020 
 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da solicitação 
de isenção da taxa de inscrição para PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL 
EM SAÚDE – 2020, como se segue: 
 

1. DO RESULTADO PRELIMINAR: 

1.1. SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 

NOME DO SOLICITANTE 
NIS 

INFORMADO 

RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE 

ISENÇÃO 

MOTIVO 
(Conforme informação do SISTAC - MDS) 

ADEILSON BRABO DA SILVA 16086062839 CONCEDIDA - 

ADRIANA DE FREITAS MOIA 23705571393 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ADRIANA MODESTO CAXIAS 13518624422 CONCEDIDA - 

ADRIANE DE JESUS MAGNO DE CASTRO 21033347274 CONCEDIDA - 

ADRYELLY FREITAS DA SILVA 23878560040 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ALAN PANTOJA CARDOSO 20453796383 CONCEDIDA - 

ALCIVALDO MENDES PINHEIRO 12992493424 CONCEDIDA - 

ALDAIDE JOSE NEVES ARAUJO 20421399249 CONCEDIDA - 

ALESSANDRA CABRAL DA MOTA 23849779714 CONCEDIDA - 

ALEXA EUFRASIO MACIEL 23659114088 CONCEDIDA - 

ALEXANDRE BARBOSA DA CRUZ 23784745039 CONCEDIDA - 

ALICE ARAUJO SILVA 16166944609 CONCEDIDA - 

ALICE DAYENNE MORAES 20206569674 CONCEDIDA - 

ALINE SUELEN DOS SANTOS FERREIRA 15268714272 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ALINE TAKETOMI LIMA 20214248350 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ALLINE DA SILVA PRESTES 20616659827 CONCEDIDA - 

AMANDA CAROLINA ROZARIO PANTOJA 14591547848 CONCEDIDA - 

AMANDA CAROLINE LOBATO DIAS 20092156171 CONCEDIDA - 

AMANDA DOS SANTOS SILVA 21009737491 CONCEDIDA - 

AMANDA EMANUELE DOS SANTOS 
CORREA 

20319273657 CONCEDIDA - 

AMANDA MAIARA COSTA MONTEIRO 21248936665 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ MENDES 23763658978 CONCEDIDA - 

ANA CARLA DO CARMO SACRAMENTO 19030515980 CONCEDIDA - 

ANA CAROLINA DE SOUSA GOMES 23842428398 CONCEDIDA - 

ANA CAROLINNY DA COSTA SILVA 13845383185 CONCEDIDA - 

ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 23840782631 CONCEDIDA - 

ANA ELIZA FERREIRA PINTO 20990836996 CONCEDIDA - 

ANA FLAVIA CHAVES DE SOUZA 20178316053 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANA KAROLINA LIMA DE MENDONCA 13842940423 CONCEDIDA - 

ANA MARGARIDA GONCALVES DE SOUZA 23874794144 CONCEDIDA - 

ANA PAULA BORGES DA SILVA 26798443522 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA PAULA DE BRITO OLIVEIRA 16167881694 CONCEDIDA - 

ANA PAULA RAMOS FIGUEIREDO 21257863519 CONCEDIDA - 

ANDERSON ALBUQUERQUE MELO 16456241732 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ANDERSON LEANDRO ARAUJO DA SILVA 13595647423 CONCEDIDA - 

ANDREA NASCIMENTO BARROSO 16168826549 CONCEDIDA - 

ANDREIA POLLIANA CASTRO DE SOUZA 20791876939 CONCEDIDA - 

ANDREZA PINHEIRO PAES 20118905362 CONCEDIDA - 

ANGELA MARIA DE SOUZA MOREIRA 16098325996 CONCEDIDA - 

ANTONIA ISABELA MOREIRA DE OLIVEIRA 20453950978 CONCEDIDA - 

ANTONIO THIAGO DA SILVA SANTOS 19056239379 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ARESSA SAMPAIO SANTOS 23663881462 CONCEDIDA - 

AUGUSTO DA COSTA POMPEU 15165328361 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

AYANNA MELISSA ARAUJO MARQUES 16140591571 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

BARBARA GOMES GAMA 16164471029 CONCEDIDA - 



NOME DO SOLICITANTE 
NIS 
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SOLICITAÇÃO DE 

ISENÇÃO 
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(Conforme informação do SISTAC - MDS) 

BARBARA LILIANE CARDOSO COSTA 16037936774 CONCEDIDA - 

BARBARA SILVA DE ASSIS 13715361424 CONCEDIDA - 

BARBARA TZI AMARAL 23767384228 CONCEDIDA - 

BEATRIZ CRISTINA DE LIMA MORAES 23851952452 CONCEDIDA - 

BIANCA DIAS PEREIRA CARDOSO 19052673694 CONCEDIDA - 

BIANCA PAMPLONA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

21008895980 CONCEDIDA - 

BREENDON MICHAEL COSTA SILVA 21235871705 CONCEDIDA - 

BRENDA CLISSIA DA SILVA MIRANDA 16169061309 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

BRENDA JOCIANE FERREIRA DOS ANJOS 15699433299 CONCEDIDA - 

BRENDA STEFANY DE CAMPOS CHAVES 23852790154 CONCEDIDA - 

BRENDA THAIS LEAL DOS ANJOS 16037944815 CONCEDIDA - 

BRENO HENRIQUE SILVA DA SILVA 14142401005 CONCEDIDA - 

BRUNA CAROLINA GOMES DE BRITO 16165000747 CONCEDIDA - 

BRUNA NAYARA PERES CORREA 20449381875 CONCEDIDA - 

BRUNA SABINO SANTOS 20050382793 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CAMILA VALENTE BATISTA 16208957851 CONCEDIDA - 

CAREN SILMARA SILVEIRA DE BARROS 21011242542 CONCEDIDA - 

CARINA ALVES COSTA 13858726426 CONCEDIDA - 

CARLA ADRIANA MONTEIRO SILVA 13008989429 CONCEDIDA - 

CARLA RIBEIRO DOS REIS BARBOSA 19041117868 CONCEDIDA - 

CARLA STEFFANE OLIVEIRA E SILVA 21037789832 CONCEDIDA - 

CARLOS ANDREI DA SILVA RIBEIRO 22002493684 CONCEDIDA - 

CAROLINA COSTA DOS SANTOS 26776154560 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CAROLINE CASTRO DE SOUZA COTA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

CAROLINE LOPES BIA 20382908680 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

CAROLINE MARTINS DA SILVA MOIA 23788226273 CONCEDIDA - 

CAROLINE TORQUATO RIBEIRO 16238487349 CONCEDIDA - 

CASSIA DA SILVA CORREA 21037362057 CONCEDIDA - 

CASSIA OLIVEIRA CABRAL DA PAZ 16452071972 CONCEDIDA - 

CELESTE FERNANDES SALAZAR 16529713884 CONCEDIDA - 

CHRISLLEN ADHARA REIS PEREIRA 20111530746 CONCEDIDA - 

CHRISTIANE DOS SANTOS DE CARVALHO 20635612334 CONCEDIDA - 

CLADIANY DE CASSIA COELHO NOBRE 13379402426 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CLARISSE MENDES ROCHA 16211677589 CONCEDIDA - 

CLAUDIA CATARINA DE ANDRADE 
MONTEIRO 

16210739467 CONCEDIDA - 

CLAUDIO MONTEIRO ALVES 13574322428 CONCEDIDA - 

CLEIDE LOPES CARDOSO 16206710085 CONCEDIDA - 

CLEIDIANE DE MOREIRA SOUZA 23868054878 CONCEDIDA - 

CRISTIANE CARVALHO FERREIRA 19035917025 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

DANIEL DE BRITO DA SILVA 16037975931 CONCEDIDA - 

DANIELE DAMASCENO DA SILVA 16037618152 CONCEDIDA - 

DANIELE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16005606698 CONCEDIDA - 

DANIELE DOS SANTOS GARCIA 20409336747 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

DANIELE GOMES DA SILVA 20409317041 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DANIELE GOMES DO NASCIMENTO 13247951422 CONCEDIDA - 

DANIELLE BARBOSA PAIXAO 13755163488 CONCEDIDA - 

DANIELLE GOMES MATOS 16086276707 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DANIELLE SERRAO DE OLIVEIRA 23734233859 CONCEDIDA - 

DANNIELE CHAGAS MONTEIRO 20625396388 CONCEDIDA - 

DANNIELE OZORIO VULCAO 20453753447 CONCEDIDA - 

DARLIANE MARQUES BORGES 19052690440 CONCEDIDA - 

DAYANE PAIVA MENDONCA 13811816429 CONCEDIDA - 

DAYANNE DA MOTA FERREIRA 13687887404 CONCEDIDA - 

DEBORA ROSA DE AVIS 23726783268 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DEBORAH NAYRA DE SOUZA MATOS 12891816023 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

DELIANE SILVA DE SOUZA 21005673995 CONCEDIDA - 
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DENISE KARULYNNE DE SOUSA SILVA 23854158692 CONCEDIDA - 

DENISE SOARES DE BARROS RAMOS 19035597039 CONCEDIDA - 

DEYSIANE DOS REIS COSTA DIAS 23832821801 CONCEDIDA - 

DIANA CORREA BARRETO 16038019716 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DIANA MAYRA DO CARMO COSTA 23707712032 CONCEDIDA - 

DIENNY DAYARA GENTIL PANTOJA 23726569347 CONCEDIDA - 

DIHAGO CARDOSO SILVA 21038030554 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

DIMAURO SOARES DE SOUSA 16026903616 CONCEDIDA - 

DJULIA SORAYA PIMENTEL SENA 13691306623 CONCEDIDA - 

DOUGLAS DE OLIVEIRA MARQUES 13639512419 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

EDGAR LUIZ NEVES DOS SANTOS 20449858140 CONCEDIDA - 

EDILENE DE NAZARE MONTEIRO GOMES 21253421538 CONCEDIDA - 

EDILSON PIRES BARBOSA 21200847093 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

EDSON CONTENTE RODRIGUES 20358452109 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ELANNY GLICIA OLIVEIRA DA COSTA 16036560959 CONCEDIDA - 

ELDA GONCALVES PEREIRA DOS SANTOS 20678235222 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ELIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA NUNES 20700390256 CONCEDIDA - 

ELIANNE OLIVEIRA DA SILVA 12794716036 CONCEDIDA - 

ELIENE DO SOCORRO DA SILVA SANTOS 12953372425 CONCEDIDA - 

ELINEIDE DA SILVA GOMES 21220470262 CONCEDIDA - 

ELISANGELA RODRIGUES MARTINS 16086408239 CONCEDIDA - 

ELUIZA MONTEIRO COSTA 23824857266 CONCEDIDA - 

EMANOELLE BARBOSA DOS SANTOS 23794102165 CONCEDIDA - 

EMANUELE DE CASSIA RODRIGUES 
RODRIGUES 

23758633148 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

EMANUELLY CRISTINA NOVAES BRITO 13801997501 CONCEDIDA - 

EMILLY MELO AMORAS 14783786220 CONCEDIDA - 

EMILY DE CASSIA CRUZ DOS SANTOS 16170207389 CONCEDIDA - 

EMILY FARIAS MAIA 13866346424 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

ERICA COSTA DA COSTA 20720151559 CONCEDIDA - 

ERICKA NAYARA DOS SANTOS DANTAS 16016862380 CONCEDIDA - 

ERLEN PRISCILA FONSECA PINHEIRO 20358478590 CONCEDIDA - 

EVANY MARTINS DE CARVALHO 16155772941 CONCEDIDA - 

EVELYN LORENA LIMA DA SILVA 20394670765 CONCEDIDA - 

EYDLANE DO ROSARIO COSTA 20500868055 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

FABIA MATOS MENEZES 16018433096 CONCEDIDA - 

FABIANO GAMBOA DE SOUSA 16269677336 CONCEDIDA - 

FABRICIA DE SOUSA FRANCO 12940723429 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FELIPE MORAES DA SILVA 10808789071 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FERNANDA DE ARAUJO OLIVEIRA 20382982066 CONCEDIDA - 

FERNANDA NASCIMENTO BRITO 20095823195 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FERNANDA SENA RODRIGUES 20206263753 CONCEDIDA - 

FERNANDA YWLLY CORREA TEIXEIRA 11762513107 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

FIAMMA BARBOSA DA COSTA 16210471790 CONCEDIDA - 

FLAVIA LUANY SOUZA SILVA 23817941192 CONCEDIDA - 

FRANCIANE LIMA BELTRAO 20940853161 CONCEDIDA - 

FRANCISCO SOUSA DO NASCIMENTO 16073494999 CONCEDIDA - 

GABRIELA DOS SANTOS 20798414205 CONCEDIDA - 

GABRIELA EVELYN ROCHA DA SILVA 23839594347 CONCEDIDA - 

GABRIELA GOMES RIBEIRO 16272227109 CONCEDIDA - 

GEISSE MARA ALMEIDA DA COSTA 16233450323 CONCEDIDA - 

GEORGINA DO SOCORRO MOREIRA DA 
SILVA 

12665599424 CONCEDIDA - 

GISELE FERREIRA DE SOUSA 21037502010 CONCEDIDA - 

GLEICIANE OLIVEIRA BARROSO 16295631968 CONCEDIDA - 

GLEIDSON SANTOS COELHO 20662439400 CONCEDIDA - 

GLENDA GIORDANA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

13750686423 CONCEDIDA - 
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GLENDA TAYANE DE OLIVEIRA BRITO 20069183192 CONCEDIDA - 

GLORIA BEATRIZ DOS SANTOS LAREDO 20151517740 CONCEDIDA - 

GRACIANE DIAS DIAS 16198205917 CONCEDIDA - 

HELEN SILVA FERREIRA 16086380849 CONCEDIDA - 

HERILANE CARDOSO DE SOUZA 16035702652 CONCEDIDA - 

HEULLA PAULA DA SILVA PENHA 13443293335 CONCEDIDA - 

INGRID MACEDO DA COSTA 23876722434 CONCEDIDA - 

INGRID PINHEIRO PANTOJA 23733185982 CONCEDIDA - 

ISABELA NATILDE COSTA GOES 21037389931 CONCEDIDA - 

ISMALIA FERNANDA VINAGRE BARRETO 16214882671 CONCEDIDA - 

IZABELA SANTOS TEIXEIRA 21081187834 CONCEDIDA - 

IZABELLA VICTORIA BARBOSA ALMEIDA 21057185312 CONCEDIDA - 

IZABELLE CRISTINA DA CRUZ MIRANDA 13156553955 CONCEDIDA - 

IZINEIDE DA SILVA NORONHA 20371107126 CONCEDIDA - 

JACIENE SOUZA LIMA 14302438610 CONCEDIDA - 

JACQUELINE CARDOSO MILEO 20214058039 CONCEDIDA - 

JACQUELINE RODRIGUES DE SOUZA 16214923599 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JACQUELINE SUELLEN DE SOUSA CHAVES 16210326324 CONCEDIDA - 

JADE ROBERTA OLIVEIRA DE MELO 14015352307 CONCEDIDA - 

JADSON JOSE GUIMARAES DA POCA 23856035237 CONCEDIDA - 

JAMILE PRISCILA COSTA DE OLIVEIRA 23772179009 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JAMILLE DOS SANTOS MELO 20198688932 CONCEDIDA - 

JAMILLI DA SILVA JESUS 20057687840 CONCEDIDA - 

JANAINA MACHADO DE MORAES 23844316317 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JANAYNA BARBOSA BRITO 14560374038 CONCEDIDA - 

JANE NAZARE SOUSA TAVARES 20347134925 CONCEDIDA - 

JANETE DO SOCORRO SILVA LUZ 
ALMEIDA 

19008855243 CONCEDIDA - 

JANICE DE OLIVEIRA FERREIRA 16208248133 CONCEDIDA - 

JANLELMA DE SOUSA MAGNO 16251860228 CONCEDIDA - 

JEFERSON DA GAMA MACIEL 20449999755 CONCEDIDA - 

JESSICA DAIANE DE MELO MAIA 23882018034 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

JESSICA DE NAZARE ALVES FIEL 23852218310 CONCEDIDA - 

JESSICA FERNANDA GALDINO OLIVEIRA 19024160602 CONCEDIDA - 

JESSICA JULIANE FURTADO SANTOS 16325899386 CONCEDIDA - 

JESSICA PINTO TRINDADE LEAL 20500319485 CONCEDIDA - 

JESSICA RODRIGUES DE SOUZA 16197657911 CONCEDIDA - 

JESSICA SCARLET FURTADO DOS SANTOS 23838542599 CONCEDIDA - 

JESSIMONE PEREIRA DE SOUZA 21057169198 CONCEDIDA - 

JHONATAN WELINGTON PEREIRA GAIA 21037514000 CONCEDIDA - 

JOAO VICTOR MEDEIROS DA SILVA REIS 20178611527 CONCEDIDA - 

JOINA FRANCA DA CRUZ 20949138880 CONCEDIDA - 

JONATHAN RODRIGO DA COSTA 
DELGADO 

22008357383 CONCEDIDA - 

JOSIANE MENDES DE QUEIROZ 16181796534 CONCEDIDA - 

JOSIVALDO SOARES DA SILVA JUNIOR 19025951360 CONCEDIDA - 

JOSUE PORTAL RAMOS 20201952755 CONCEDIDA - 

JOYCE DE SOUZA CARDOSO 23798914180 CONCEDIDA - 

JUDSON NASCIMENTO BRASIL 20452744223 CONCEDIDA - 

JULIANA CORDEIRO MODESTO 13589187424 CONCEDIDA - 

JULIANA ESTACIO BARBOSA 20937907620 CONCEDIDA - 

JULIANA ROSARIO DE MORAES 23850760401 CONCEDIDA - 

JULIANE MARTINS RODRIGUES 21279203775 CONCEDIDA - 

JULIANE MARTINS RODRIGUES 21279203775 CONCEDIDA - 

JULLIANA KAROLINA DA SILVA MACEDO 23801650231 CONCEDIDA - 

JULLYANE MARIA LIMA 16193998846 CONCEDIDA - 

JULYANNE NOGUEIRA DE SOUZA 20092147148 CONCEDIDA - 

JUSSANE RIBEIRO DE AMORIM 13793013277 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 
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KAREN DO SOCORRO DOS SANTOS 
DAMASCENO 

12812131421 CONCEDIDA - 

KARITA DE SA LIMA UCHOA 28603403341 NÃO CONCEDIDA NIS inválido 

KARLA ANDREZA PEREIRA AZEVEDO 16272186445 CONCEDIDA - 

KARLA DA COSTA MARTINS 20750463001 CONCEDIDA - 

KAROLAYNE CARDOSO MACIEL 20095098407 CONCEDIDA - 

KAROLINE CARDOSO MARQUES 13443008576 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

KAROLINE SILVA CRUZ 16469750479 CONCEDIDA - 

KASSIA DE PAULA PEREIRA DA SILVA 21293112331 CONCEDIDA - 

KATELEY STEFANY DA COSTA CASTRO 14874474965 CONCEDIDA - 

KATIANE DOS SANTOS BRABO TEIXEIRA 16418356315 CONCEDIDA - 

KATLLEN CRISTINA MENEZES DE JESUS 16204754883 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

KAYONNE CAMPOS BITTENCOURT 23871126779 CONCEDIDA - 

KEILA NASCIMENTO DE LIMA 23777033568 CONCEDIDA - 

KELLIANE DE JESUS SILVA FURTADO 16194693690 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

KELLY ADRIANI DOS SANTOS BAETA 23814985350 CONCEDIDA - 

KELLY CRISTIANE ROCHA DA SILVA 12791280423 CONCEDIDA - 

KELLY CRISTINE VILELA CARREIRA 20176204088 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

KELLY PEREIRA BORGES 16181000241 CONCEDIDA - 

KELMA DO COUTO DA COSTA 16197746280 CONCEDIDA - 

KEROLLEN WALESKA MARTINS BRITO 16523945198 CONCEDIDA - 

LAIANE SOUSA ALMEIDA 23791947482 CONCEDIDA - 

LAISE HIROMY ROCHA DE LIMA 20371239537 CONCEDIDA - 

LANIELLE ROSA WANDERLEY DA SILVA 16440330919 CONCEDIDA - 

LARISSA FERREIRA SOARES 23859822132 CONCEDIDA - 

LARISSA LIMA FIGUEIRA FREIRE 15448943555 CONCEDIDA - 

LARISSA PAIVA DE OLIVEIRA 23829400582 CONCEDIDA - 

LARISSA RAQUEL VIRGOLINO FIMA 23688766136 CONCEDIDA - 

LARISSE BATISTA WANZELER 16384583403 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LAURA FREIRE DE CARVALHO 20477390379 CONCEDIDA - 

LAURA ISADORA LOBATO LOPES 23655219721 CONCEDIDA - 

LAYLA DE CASSIA BEZERRA BAGATA 23751629528 CONCEDIDA - 

LAYS NUNES DA SILVA 23713352557 CONCEDIDA - 

LAYSA LIRA DE SOUZA 12872655753 CONCEDIDA - 

LECIANE ROCHA TAVARES SILVA 21292247373 CONCEDIDA - 

LEIDIANE FERREIRA DOS SANTOS 13678236420 CONCEDIDA - 

LETICIA DE SANTANA CHAVES 22810599202 CONCEDIDA - 

LEYLE ANANDA DA MOTA PACHECO 23867079923 CONCEDIDA - 

LIDIA THAYSE PINHO DE OLIVEIRA 22805464817 CONCEDIDA - 

LIDIANE DA SILVA EVARISTO 16463071502 CONCEDIDA - 

LILIAN QUEIROZ DOS SANTOS 14589389416 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LOHANA MARQUES LEAL DE SOUZA 13443520951 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LORENA CAROLINA ROLDAO CAMPOS 13719970425 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LORENA DOS SANTOS SOUZA 15449266638 CONCEDIDA - 

LORENA VINHOTTI FOINKINOS 13407189426 CONCEDIDA - 

LOURENA PINTO DE ALMEIDA 19041115318 CONCEDIDA - 

LUAN AERCIO MELO MACIEL 21290139654 CONCEDIDA - 

LUANA BAIA MENEZES 20371060693 CONCEDIDA - 

LUANA RIBEIRO TRAVASSOS 13609121423 CONCEDIDA - 

LUANI LOBO DA GLORIA 16446391278 CONCEDIDA - 

LUANNE SANTOS DE MORAES 23881894957 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUBIA MICHELLE AMARAL VARELA 13121714421 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 23724672477 CONCEDIDA - 

LUCAS EDUARDO SANTOS 20454708399 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUCAS MORAES REGO 14530733129 CONCEDIDA - 

LUCIDEIA DA SILVA BATISTA 21007062640 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

LUCILENE QUINTINO DA SILVA LACERDA 22821537149 CONCEDIDA - 

LUCIMARIO VALENTE FERREIRA 20357864012 CONCEDIDA - 
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LUELI EVELIN LEITE MOTA 16479326807 CONCEDIDA - 

LUIZ WAGNER FAVACHO PAIXAO 20958189492 CONCEDIDA - 

LUIZA NOGUEIRA PINHEIRO 23769929957 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MAIRA BIANCA SODRE DA SILVA 
SARMANHO 

23817224997 CONCEDIDA - 

MARCELE MORAES DE SOUSA 20449102046 CONCEDIDA - 

MARCELIA SANTOS SOUSA 19030289891 CONCEDIDA - 

MARCELINA RIBEIRO DA SILVA 20178061675 CONCEDIDA - 

MARCELLE EVELYN LOBATO PINHEIRO 16446524308 CONCEDIDA - 

MARCUS VINICIUS GOMES DA PENHA 13770970275 CONCEDIDA - 

MARIA DO CARMO DOS SANTOS 
HOLANDA 

16372601991 CONCEDIDA - 

MARIA NAZARE FERREIRA ALVES 20409344499 CONCEDIDA - 

MARIA RITA FONSECA DIAS 20224455790 CONCEDIDA - 

MARIA SANTANA DOS SANTOS PINHEIRO 
TEIXEIRA 

21081118549 CONCEDIDA - 

MARIA YASMIN DA SILVA MOIA 19056675438 CONCEDIDA - 

MARIELMA VIEIRA SOARES 13477170422 CONCEDIDA - 

MARILEIDE GOMES DOS SANTOS 12474600037 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARILIA FURTADO FERREIRA 20214194943 CONCEDIDA - 

MARINA CRISTINA DA SILVA FREITAS 23839335325 CONCEDIDA - 

MARINA RUFINO MARIANO 16405441351 CONCEDIDA - 

MARIZETE AZEVEDO CONCEICAO 16446511095 CONCEDIDA - 

MARLA LETICIA BARATA PINHEIRO 19035334305 CONCEDIDA - 

MARLY DE ALMEIDA CRUZ 13405998424 CONCEDIDA - 

MARTHA NUNES FREITAS 17027382456 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MAYANE SILVA LOPES 16384661889 CONCEDIDA - 

MAYARA AMELIA SILVA DE SOUSA ALVES 20088676204 CONCEDIDA - 

MAYARA PRISCILA LIMA DOS SANTOS 16391198943 CONCEDIDA - 

MAYRA FERREIRA SOARES 19046054228 CONCEDIDA - 

MIRIAM CRISTINA LIMA SANTOS 14552309583 CONCEDIDA - 

MONICA DE CASSIA PINHEIRO COSTA 16440403983 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MONIQUE ESTEFINE MEDEIROS LOBATO 13072407109 CONCEDIDA - 

MULLER PEREIRA MAIA 20132716466 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MYLENNE CARDIM FERREIRA 16371231430 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

MYRLA CRISTINA GOMES SOARES 12958879420 CONCEDIDA - 

NAIARA FARIAS BRANDAO SILVA 13576932428 CONCEDIDA - 

NAIR DA SILVA REIS 17044357553 CONCEDIDA - 

NATALIA DE AVIZ LISBOA 13442270366 CONCEDIDA - 

NATALIA REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 20178615905 NÃO CONCEDIDA NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

NATANNA MARIELE FERNANDES DE LIMA 14074457276 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

NATHALIA ALMEIDA DA SILVA 21057253334 CONCEDIDA - 

NATHALIA SAMARA DE ARYEL ROSA 16384206189 CONCEDIDA - 

NAYARA CARNEIRO CORREA 16379566709 CONCEDIDA - 

NAYARA DE NAZARE LOPES DE ANDRADE 20095002736 CONCEDIDA - 

NEUZIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 20666485741 CONCEDIDA - 

NICELIA PEREIRA DA SILVA 16611326120 CONCEDIDA - 

ODALEA LARISSA DOS SANTOS NEVES 20338778831 CONCEDIDA - 

ODINEIA TEIXEIRA DE NORONHA 20118959047 CONCEDIDA - 

OELGNANDES SANTOS JUNIOR 13237232423 CONCEDIDA - 

PAMELA CRISTINA SODRE DIAS 20225948006 CONCEDIDA - 

PAMELA OLIVEIRA DA SILVA 23733760529 CONCEDIDA - 

PAOLLA SABRINA RODRIGUES DE SOUZA 16399767432 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

PATRICIA DE PAULA BARROS MORAES 16606854734 CONCEDIDA - 

PATRICIA PEREIRA CARVALHO DOS 
SANTOS 

17054954074 CONCEDIDA - 

PATRICK NERY IGREJA 20371336338 CONCEDIDA - 

PAULA PATRICIA DOS SANTOS SANTOS 19030887373 CONCEDIDA - 
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PEDRO RENAN NASCIMENTO BARBOSA 16645235411 CONCEDIDA - 

POLIANA DE QUEIROZ ARAUJO 23855490798 CONCEDIDA - 

PRISCILA BARROS LOURENCO 23871458577 CONCEDIDA - 

PRISSILA DAYANA BERNARDES LIMA 23873051113 CONCEDIDA - 

RAFAEL PINTO DA SILVA 20173844698 CONCEDIDA - 

RAFAELA ARAUJO DA LUZ 19058145789 CONCEDIDA - 

RAFAELA VEIGA COSTA 23783219740 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

RAISSA CRISTINA LIMA DE MORAES 21037921285 CONCEDIDA - 

RANIELY MATAR DO ROSARIO 23845094571 CONCEDIDA - 

RARYANY MATAR DE ABREU 16560220169 CONCEDIDA - 

RAYANE MAYRA DA SILVA FARIAS 20745078510 CONCEDIDA - 

RAYANNA LETICIA DOS SANTOS LEITE 20449328346 CONCEDIDA - 

RAYRA EVELYM DE SOUZA 16602227190 CONCEDIDA - 

RAYSSA DE CASSIA RAMOS NASCIMENTO 23879518900 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

RAYSSA TANTARA CONCEICAO PEREIRA 16556868621 CONCEDIDA - 

REBECCA CHUCRE DE SOUSA 23871919620 CONCEDIDA - 

REBEKA SANTOS DA FONSECA 20049980836 CONCEDIDA - 

RENATA CARDOSO LOBATO 16560230806 CONCEDIDA - 

RENATA PEREIRA DA SILVA 12971456651 CONCEDIDA - 

RENATO SOARES DE AQUINO 13572197421 CONCEDIDA - 

RHANNA BRAUN ROSARIO 16560219659 CONCEDIDA - 

ROBERTA TORRES DO COUTO 13439330426 CONCEDIDA - 

RONAN CAMPOS ABDON 20051075126 CONCEDIDA - 

ROSA AMELIA DIAS BATISTA NETA 16581549771 CONCEDIDA - 

RUBENS SAMUEL LIMA GONCALVES 16553580171 CONCEDIDA - 

SABRINA GABRIELLE GOMES DE BRITO 16641464777 CONCEDIDA - 

SAMANTA DE PAULA DE ALMEIDA 16616442854 CONCEDIDA - 

SAMARA DA SILVA QUEIROZ 23859043389 CONCEDIDA - 

SAMILY LIMA SOARES 16528678554 CONCEDIDA - 

SAMUA FERNANDA SOARES FERREIRA 14015579867 CONCEDIDA - 

SANDRA HELENA SALGADO DE MORAIS 23614309378 CONCEDIDA - 

SANDY VALENTE COELHO 20739794153 CONCEDIDA - 

SARA DO NASCIMENTO MARTINS 23814613860 CONCEDIDA - 

SAYMON RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA 16664228255 CONCEDIDA - 

SHYRLEYSAN DE SOUSA SANTOS 13395656429 CONCEDIDA - 

SILVANA ALVES DA SILVA 20316528336 CONCEDIDA - 

STEFANE LORRANE OLIVEIRA SARAIVA 20302068346 CONCEDIDA - 

SUELEN DA SILVA MIRANDA 16564712651 CONCEDIDA - 

SUELLEM KAROLINE SILVA NEVES 23871177861 CONCEDIDA - 

SUELLEN FABIANE ELESBAO REBELO 23838262421 CONCEDIDA - 

SUHELEN DOS SANTOS PALMEIRA 23752275894 CONCEDIDA - 

SUSELI BARBOSA SANTOS 20039217331 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

TAGILA DA SILVA NASCIMENTO 19058058800 CONCEDIDA - 

TAIS DOS REIS DA SILVA 20198269328 CONCEDIDA - 

TAITA VALERIA DA SILVA NASCIMENTO 23860706086 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

TALITA TELES DO NASCIMENTO 12869511614 CONCEDIDA - 

TALYSSA BIA SANTOS E SANTOS 23875580261 CONCEDIDA - 

TATIANA DOS REIS RAIOL 20214025440 CONCEDIDA - 

TAYNA ESTEFFANE SILVA ALMEIDA 23834112263 CONCEDIDA - 

TELMA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS 12326637552 CONCEDIDA - 

THAIS DE FATIMA ALEIXO CORREA 20175881663 CONCEDIDA - 

THAIS REGINA CASTRO DA SILVA 
PACHECO 

16560051251 CONCEDIDA - 

THALLITA AMANDA BORBA DA SILVA 21066672034 CONCEDIDA - 

THAMIRES CASTRO DA SILVA PACHECO 20201607829 CONCEDIDA - 

THAMIRES DE SOUZA LEAL 13739998422 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

THASSIA CRISTINA FARIAS LIMA 21081142008 CONCEDIDA - 

THAYNARA SANTIAGO DOS ANJOS 20326938731 CONCEDIDA - 
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THAYNARA SUSYANNE SILVA DE GALISA 20409360761 CONCEDIDA - 

THAYS FERREIRA RENDEIRO 20206567396 CONCEDIDA - 

THAYZA MIRELA OLIVEIRA AMARAL 23871800216 CONCEDIDA - 

TIAGO FURTADO DOS SANTOS 20689720755 CONCEDIDA - 

URSULA MYLENE VIEIRA DA SILVA 20206323799 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

VALBER HOLANDA PACHECO 19018062297 CONCEDIDA - 

VANESSA DO SOCORRO LISBOA BALIEIRO 16560786537 CONCEDIDA - 

VANESSA NATALIA SANTIAGO MACEDO 16681641432 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VANIA LUCIA DE NAZARE PEREIRA 
RODRIGUES 

13103836421 CONCEDIDA - 

VICTOR HUGO OLIVEIRA BRITO 15401823405 CONCEDIDA - 

VICTORIA KAROLINA SANTOS SANTANA 14947789529 CONCEDIDA - 

VINICIUS GABRIEL ARAUJO DE SOUZA 16650466515 CONCEDIDA - 

VITORIA REGINA SILVA TEIXEIRA 13798427428 CONCEDIDA - 

WALBER MARTINS BRITO 15354560237 CONCEDIDA - 

WANNE THAYNARA VAZ GURJAO 23705808830 CONCEDIDA - 

WESLANE SOARES LIMA 20750864391 CONCEDIDA - 

WIVIAN LEANNY ARAUJO LOPES 16589378097 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

YANCA ALVES FIGUEIREDO 23881885893 NÃO CONCEDIDA NIS não identificado no Cadastro Único 

YARA INGRID DA SILVA DE OLIVEIRA 23695879323 CONCEDIDA - 

YASMIN BORGES FARIAS 20454004162 CONCEDIDA - 

YURI RAFAEL DOS SANTOS NEVES 23832294453 CONCEDIDA - 

ZAINE RAFAEL DOS SANTOS 23795195094 CONCEDIDA - 

 
 
1.2. SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO POR VÍNCULO A INSTITUIÇÃO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

NOME INSTITUIÇÃO PARA PcD´S 
RESULTADO DA 

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO 
MOTIVO 

LUIZ ANTONIO LOBATO DA SILVA APP CONCEDIDA - 

MARILENE SOUZA DA SILVA ASCEPA CONCEDIDA - 

MONIQUE LAMEIRA ARAUJO LIMA Associação Paraense das Pessoas com 
Deficiência- A.P.P.D 

CONCEDIDA - 

 
 
2. DO RECURSO: 
 
Conforme edital:  
“10.1 É facultado a qualquer candidato interpor recurso contra o resultado preliminar de quaisquer etapas, anexando, em um único arquivo 
no formato PDF, na página individual de acompanhamento do processo, o modelo de recurso devidamente preenchido, constante do anexo 
VI, no prazo previsto no cronograma do anexo III. 
10.2 A Comissão julgadora do Processo Seletivo dos Programas de Residências Multiprofissionais e em Área Profissional em Saúde serão 
responsáveis pela apreciação e julgamento do recurso. 10.3 Será admitido um único recurso por candidato para cada evento previsto no 
anexo VI. Após a anexação do arquivo em PDF no sistema com o recurso não será possível a anexação de novo arquivo.” 

 
Belém, 25 de outubro de 2019 
 

Rubens Cardoso da Silva 
Rei tor  da  U ni ve rs i da de  do  Est ado  do  Par á  


